~~~ (GnCi:i~ú
do CastclOªtS

' C.....fa.11.':ijio.t'rl: liga"')::!
.. _

-------C:f.rç xo· D ) CASTELO
:IA. SCJCTF~.

PREFEITURA MUNICIPAL DE CüN
FUNDO MUNICIPAL DE ASSrSTÊ \
ESPIRITO SANTO
15.003.550/0001-31
DECRETO Nº 0004477/2023
Data 15/03/2023

·----------------- - --
DISPOE SOBRE ABERTURA DE CREDITO ADICIONAL SUPLE\1ENT.:J; __

.. --·--··--· ..

O PREFEITO MUNIC IPAL DE CONCEIÇÃO DO CASTELO, no F.m11J.1 d u ~s >'rito ~!tl'tl. usando de atribuots legais que lhe são cct. •i• :1' . , ., 'é·
da Lei nº 1582/2012.

Fica suplementado no orcamento da desoesa orevista cara o exercicio d! 20' 3 J .1 .!:...:.~ .'.!:...O~J:._2.~! s~1n1intes d_o_t_aç~õ_e_s: ____ _

SuPI. :':\!
- ·· - ···- ----·----·--- - -------.,.---

Ficha Código Descrição Fonte·
-·- - ·--· . . ··- ------- - -------· --···- · - . -· -- -----·--.

0000041 014003.0824 100192.026 MANUTENÇÃO DAS !1Tl\'IDADJ:: l)l) • ·r \ r .e[,[(•) .. JVÉ\:·1..\ - IDOSOS

33903000000 MATERJAL DE COl\SUMO J66 oou::
,_,, ______ ,

-·-·- --···- ·- --·---·-----------·- -
0000045 o 14003.0824300222.027 MANUTENÇÃO DAS ATl\'IDAnE'; DO

3 1900400000 CONTRATAÇÃO POR TEMPO Dnrn.
.. ---------·-··- ---·- ----·---------+-·-

0000051 o 14003.0824300222.027 MANUTENÇÃO DAS !1Tl\'Jl)Af)C~ DO• :n . .:..;
33903900000 OUTROS SERVICOS DE TERt'FJl<.<1" . "'t "'º~ JJRIOI( .'

----- - --- --___ ___________ _ ____ H _ _ __ --

0000051 0 14003.0824300222.027 MANUTENÇÃO DAS A Tl'.'ID."-DE'i lil) 1 .. 'P .l.)

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TER• EI .'1 .• 0 1· ·;-d.! :t;I{. t . .:

---- ·-·----·-----·- - --------+--·-···-· - --
0000066 014004.0824400212.031 MANUTENÇÃO DAS .1-.Tl'.'IDADí.·, 1)1)

33903900000 OUTROS SERVICOS DE TE!.CEl.i •,.'E !n6 OC IJ~

------· -· - · ---------·---------~-

TOTAL:

J'ara a cobertura das suplementações relacionadas no artigo an1erior. ser.io uri11;:1'"
Suolementação/Anulação Dotação: R$ 61 .667,76 (sessenta e um .nil sei ;e~;:!<!_~' ...==::..:~ J r.: -t~~~ i5 e 5t?Ienta e seis centavos)

_AÇ{ ES ANT:1
·----·------------------~----· ·--·-

Ficha Código Descrição
--·-. ---~-· ---------------- ·-+-

0000041 o 14003.0824100192.026 MANUTENÇÃO DAS ATl \ ' JD.>.CFS nCl •. ,: ·! T.0 G" CC~i\ ' \'ÉNC IA - IDOSOS

33903000000 MATERJAL DE CONSlMO - -----... -
0000045 o 14003.0824300222.027 MANUTENÇÃO DAS ATl\'!D.'.l•E~ f (' ·~ '\~

3 1900400000 CONTRATAÇÃO POP. TE~IPO [l[.Tf l.. 1 ''.. 111 l 6t\IPl)<t -----· --------·- ____ _.._. ___________ ...
0000051 o 14003.0824300222.027 MANUTENÇÃO DAS ATI\ ID.>CFS ''0 •.

33903900000 OUTROS SERVICOS DE Tê:R( E1·~u:-r
-~----·-·

0000066 014004.0824400212.031 MANUTENÇÃO DAS ATI\ JO,>.DC:S l>1.i, .<.
33903900000 OUTROS SERVICOS DE Tf:RC. EI.{< '·'·PE ç ''.). \ !L ~ J f -JC ..\

··-·------ -------------.L..--··- - -·
TOTA L:

Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação, revoeadaJ~ di;p·~s:.-;1~s .:Lt .e. 1t'"~!l l ) . _,_ ____ ·--· ··-----..__. __ ------ ----·--··-· -- .

!l
CHRl°ST!ANO SPADETTO ·--
PREFEITO MUNICIPAL

CPF 003.755.567-70

- - -----------·-- - -

E&l Conrabilidade Pública Elerrônica {S]

•t .

·''

_,

'